



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LYKKE GREGERSEN HOLDING APS
ROSENSTIEN 23, BIRGITTELYST, 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2018 - 30. APRIL 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. august 2019

Claus Lykke Gregersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lykke Gregersen Holding ApS Rosenstien 23 Birgittelyst 8800 Viborg
	CVR-nr.: 27 22 23 82 Stiftet: 15. maj 2003 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019
Direktion	Claus Lykke Gregersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt biludlejningsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Årets resultat på 8.159 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOTAB		-253.098	-215.920
Af- og nedskrivninger.....	1	-272.362	-655.458
DRIFTSRESULTAT		-525.460	-871.378
Indtægter af kapitalandele.....		8.014.325	3.196.268
Finansielle indtægter.....		673.411	159.721
Finansielle omkostninger.....		-3.308	-19.194
RESULTAT FØR SKAT		8.158.968	2.465.417
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		8.158.968	2.465.417
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.000.000	500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		5.030.324	3.196.268
Overført resultat.....		128.644	-1.230.851
I ALT		8.158.968	2.465.417

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		2.080.000	2.080.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		750.706	926.208
Materielle anlægsaktiver.....	2	2.830.706	3.006.208
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		13.433.201	8.418.877
Finansielle anlægsaktiver.....	3	13.433.201	8.418.877
ANLÆGSAKTIVER.....		16.263.907	11.425.085
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		3.000.000	1.200.000
Varebeholdninger.....		3.000.000	1.200.000
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		5.345	0
Andre tilgodehavender.....		0	194.580
Tilgodehavende selskabsskat.....		47.951	42.079
Periodeafgrænsningsposter.....		0	23.438
Tilgodehavender.....		53.296	260.097
Andre værdipapirer.....		6.140.691	5.742.307
Værdipapirer.....		6.140.691	5.742.307
Likvider.....		3.578.965	2.525.222
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		12.772.952	9.727.626
AKTIVER.....		29.036.859	21.152.711
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		11.183.201	6.152.877
Overført overskud.....		14.455.954	14.327.310
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.000.000	500.000
EGENKAPITAL.....	4	28.764.155	21.105.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.000	8.000
Gæld til associerede virksomheder.....		0	39.524
Anden gæld.....		264.704	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		272.704	47.524
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		272.704	47.524
PASSIVER.....		29.036.859	21.152.711
Medarbejderforhold	5		

NOTER

Note

Særlige poster

1

Indeholdt i regnskabsposten 'Af- og nedskrivninger' er ekstraordinær nedskrivning på grunde og bygninger med i alt 56 tkr. i regnskabsåret 2018/19 og 473 tkr. i regnskabsåret 2017/18, således at det omhandlede anlægsaktiv pr. statusdagen 30. april 2019 henholdsvis 30. april 2018 er målt til den lavere genindvindingsværdi i overensstemmelse med selskabets anvendte regnskabspraksis.

Materielle anlægsaktiver

2

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2018.....	2.558.909	1.473.750
Tilgang.....	82.860	14.000
Kostpris 30. april 2019.....	2.641.769	1.487.750
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018.....	478.909	547.542
Nedskrivning.....	55.625	0
Årets afskrivninger.....	27.235	189.502
Af- og nedskrivninger 30. april 2019.....	561.769	737.044
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019.....	2.080.000	750.706

Finansielle anlægsaktiver

3

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. maj 2018.....	2.266.000
Afgang.....	-16.000
Kostpris 30. april 2019.....	2.250.000
Opskrivninger 1. maj 2018.....	6.152.877
Udloddet resultat.....	-3.000.000
Årets opskrivninger.....	8.014.324
Andre reguleringer.....	16.000
Opskrivninger 30. april 2019.....	11.183.201
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019.....	13.433.201

NOTER

Note

Egenkapital

4

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi metode	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2018.....	125.000	6.152.877	14.327.310	500.000	21.105.187
Betalt udbytte.....				-500.000	-500.000
Forslag til resultatdisponering..		5.030.324	128.644	3.000.000	8.158.968
Egenkapital 30. april 2019.....	125.000	11.183.201	14.455.954	3.000.000	28.764.155

Medarbejderforhold

5

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2017/18: 1)
